５

様式第 1号（第 3関係）

非住宅建築物木材利用促進事業交付申請書

    年  月  日

愛媛県林材業振興会議会長 様

【申請者】

住 所

氏 名

非住宅建築物木材利用促進事業実施要領第３の３(１)の規定により、補助金の交付

を申請します。

事業項目

施設の名称（用途）

建築（施工）予定地

補助申請金額 円（千円未満切捨て）

補助対象材積
（内装木質化支援のみ記載） ｍ3（少数第４位を四捨五入）

上棟（完成）予定年月日 年    月   日

施工予定者業者

他の補助事業の適用

・適用を受ける他の補助事業（ 有 ・ 無 ）
 （名称：                   ）
・地域材利用木造住宅利子補給制度（ 有 ・ 無 ）
（名称：                   ）

備   考

（注１）別紙１～３の該当する「確認書」の内容を確認のうえ、提出して下さい

（注２）添付書類・・・①建築（設置）予定を示した地図
           ②建築の場合、設計図面（延床面積記載図のみ）又は確認済

証の写し
           ③使用材積が分かる書類（図面等）